в експлоатация № 879/15.09.2010 г., издадено от директора на Дирекция
„Контрол по строителството". Съгласно одобрения инвестиционен проект
към Разрешение за строеж №  68/31.0B.2001  г.,  издадено от Главния
архитект на район „Младост“, застроената площ на обекта е 104,00 кв.м.

Начална конкурсна месечна наемна цена — 269.00 (двеста шестдесет
и девет е.) евро без ДДС или 2,58 (две е. и петдесет и осем е.ц.) евро
за 1 кв.м./месец.

В изпълнение на разпоредбите на чл. 12, ал. З от Наредбата за
цените при сделки с недвижими имоти на Столична община и изискванията
на чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията и реда за провеждане на

[...]

№ 1, с идентификатор 681344089.856.2, изградена в ПИ с идентификатор
68134.4089.856, попадаща в УПИ 1-„за общ. администрация пг", кв. 19,
м. „Младост З“, за който е съставен акт за публична общинска
собственост № 2411/17.01.2018 г. на Столична община-район „Младост“.

Начална конкурсна месечна наемна цена — 269,00 (двеста шестдесет
и девет е) евро без ДДС или 2,58 (две е. и петдесет и осем е,ц,) евро
за 1 кв.м./месец.

Специфични конкурсни условия:
· „Ведомствено за3едение за хранене“. без приготвяне на храна,

а с доставка на място.
·   Тъговската дейност в обекта, следва да се осъществява